
GSV1000

2026年4月 
Ver.3

機番 1168～





18

19 0

1 4

5 6

7 28

3 4

1 2

29 0



1 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K22600102B シャーシ 1 機番1168～

A- 1A K09127000 M12×70 ボルト 2

A- 2 K22683000 機体番号表示プレート 1

A- 3 K21650001 セーフティーウォークシート (右) 1

A- 4 K21650101 セーフティーウォークシート (左) 1

A- 5 K22609200A 前輪フォーク 1

A- 5A K09102500 M10×25 ボルト 1

A- 5B K09100204 M10 ワッシャー Ф30×3.2 1

A- 5C K04034001 キー 10×8×40 片丸 1

A- 5D K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

A- 6 K02506000 スラストベアリング 51106 1

A- 7 K21616800 フロントフォークカラー 1

A- 8 K02706100 ベアリング 6906 2

A- 9 K08604700 スナップリング R-47 1

A- 10 K21653100 オイルシール 1

A- 11 K21605802A ハンドルフランジ 1

A- 11A K09080890 M8×8 ホロセット 2

A- 12 K22609300B ハンドルポスト 1

A- 12A K09104500 M10×45 ボルト 4

A- 13 K21603201 ハンドル 1

A- 14 K21353900 グリップ 2

A- 15 K21603301 ハンドル固定金具 1

A- 15A K09105500 M10×55 ボルト 2

A- 15B K09080890 M8×8 ホロセット 1

A- 16 K22602800A 回転計/速度計取付台 1

A- 16A K09105500 M10×55 ボルト 2

A- 17 K22602100AR マーカー右 1

A- 18 K20207000 マーカー取付段付きボルト 2

A- 19 K20213400 マーカー用スプリング 2 φ1.4×11×70

A- 20 K22601700 マーカーゴム板 2

A- 20A K09061500 M6×15 ボルト 2

A- 20B K09060103 M6 Uナット 2

A- 20C K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 4

A- 21 K22602100AL マーカー左 1

A- 22 K22608500B 速度計センサー取付台 1

A- 22A K09061500 M6×15 ボルト 2

A- 22B K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 2

A- 23 K31501200 フロントフォークプレート 2

A- 24 K21606103 前輪シャフト 1

A- 24A K09160110 M16 ナット P1.5 2

A- 25 K21609900 前輪シャフトカラー 3 φ45×φ35.2×15

A- 26 K03040700 ピロブロック UCFC207 4

A- 26A K09124000 M12×40 ボルト 15

A- 26B K14704501 回転計センサー取付ボルト 1 HA548B

A- 27 K31501507 フロントウレタンタイヤ (両端) 2

A- 28 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 適宜 1mm

A- 29 K22614700 ハンドルポストスペーサー 1

GSV1000

見出番号

2 2026.04



3 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K03010700 ピロブロック UCP207 2

B- 1A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 1B K21606802 後車軸ピロ止め金具 2

B- 2 K21616900 後車軸ピロ引き金具 2

B- 3 K03010600 ピロブロック UCP206 2

B- 3A K09124000 M12×40 ボルト 4

B- 4 K21604403 後車軸 1

B- 4A K09100206 M10 ワッシャー φ50×3 2

B- 5 K22052700 ミッション 1 H-34PH リモート

B- 5A K091040701 M10×140 半ネジボルト 1

B- 6 K22608300 ミッションサポート 1

B- 6A K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

B- 7 K22403300 ディスクブレーキプレート 2

B- 7A K09127571 11T M12×75 ボルト 4

B- 7B K04034502 キー 10×8×45 両丸 2

B- 8 K22603600 ミッションスプロケット 2 60#-14T

B- 8A K09082091 M8×20 ホロセット トガリ 4

B- 9 K22670105 ラムダチェーン 2 60＃-60L

B- 10 K22401502 後車軸カラー (外) 2

B- 11 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 適宜 1mm

B- 12 K21617400 後車軸スプロケット 2 60#-22T

B- 12A K09124000  M12×40 ボルト 8

B- 13 K02107500 ベアリング 6007LLB 2

B- 14 K08606200 スナップリング R-62 2

B- 15 K02109500 ベアリング 6009LLB 2

B- 16 K08607500 スナップリング R-75 2

B- 17 K22401101A 後輪ウレタンタイヤ (外) 2

B- 18 K22408901 後輪連結パイプ 2

B- 18A K09103000 M10×30 ボルト 16

B- 19 K22409000 後輪連結パイプシム 適宜 0.5mm

B- 20 K22401201 後輪ウレタンタイヤ (中) 2

B- 21 K03040900 ピロベアリング UCFC209 2

B- 21A K09124500 M12×45 ボルト 8

B- 22 K22401401 後車軸カラーA 1 φ55×φ45.2×21

B- 23 K22407000 後車軸カラーシム 適宜 1mm

GSV1000

見出番号

4 2026.04



5 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K03010700 ピロブロック UCP207 2

B- 1A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 1B K21606802 後車軸ピロ止め金具 2

B- 2 K21616900 後車軸ピロ引き金具 2

B- 3 K03010600 ピロブロック UCP206 2

B- 3A K09124000 M12×40 ボルト 4

B- 4 K21604403 後車軸 1

B- 4A K09100206 M10 ワッシャー φ50×3 2

B- 5 K22052700 ミッション 1 H-34PH リモート

B- 5A K091040701 M10×140 半ネジボルト 1

B- 6 K22608300 ミッションサポート 1

B- 6A K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

B- 7 K22403300 ディスクブレーキプレート 2

B- 7A K09127571 11T M12×75 ボルト 4

B- 7B K04034502 キー 10×8×45 両丸 2

B- 8 K22603600 ミッションスプロケット 2 60#-14T

B- 8A K09082091 M8×20 ホロセット トガリ 4

B- 9 K22670105 ラムダチェーン 2 60＃-60L

B- 10 K22401502 後車軸カラー (外) 2

B- 11 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 適宜 1mm

B- 13 K02107500 ベアリング 6007LLB 4

B- 14 K08606200 スナップリング R-62 2

B- 23 K22407000 後車軸カラーシム 適宜 1mm

B- 24 K21617000 後車輪 2

B- 25 K02209500 ベアリング 6209LLB 2

B- 26 K21604603 後車軸カラー (中) 1 φ55×φ45.2×17

GSV1000

見出番号

6 2026.04



B

7 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K21605001 コンベアベルト VG×1 1

C- 2 K22610601 コンベア下板 1

C- 2A K09123000 M12×30 ボルト 6

C- 3 K22605501A コンベアローラー (駆動側) 1 機番1168～

C- 3A K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

C- 4 K22605401A コンベアローラー (従動側) 1 機番1168～

C- 5 K03120500 ピロブロック UCUP205 2

C- 6 K22613700A コンベアスプロケット 1 40#-32T

C- 6A K09080890 M8×8 ホロセット 2

C- 7 K21656202 ラムダチェーン 1 40#×70L

C- 8 K22650200 ロールリング 1 IMAO 908-030-01

C- 9 K21604801 ロールブラシ 1

C- 10 K22605900 ブラシシャフト 1

C- 10A K04012002 キー 5×5×20 両丸 2

C- 10B K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

C- 11 K21609603 ブラシ軸カラー 2

C- 12 K03120500 ピロベアリング UCUP205 2

C- 12A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 4

C- 13 K22603900B ブラシスプロケット 1 40#-25T

C- 13A K09080890 M8×8 ホロセット 2

C- 14 K22670106 ラムダチェーン 1 40#×93L

C- 15 K22650200 ロールリング 1 IMAO 908-030-01

C- 16 K22601201L ブラシ軸受け (左) 1

C- 16A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 2

C- 17 K22601201R ブラシ軸受け (右) 1

C- 17A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 2

C- 18 K03010500 ピロベアリング UCP205 2

C- 18A K09124000 M12×40 ボルト 4

C- 19 K22603800 ブラシ中間スプロケット 1

C- 20 K02104500 ベアリング 6004LLB 2

C- 21 K08502000 スナップリング S-20 1

C- 22 K22606000 ブラシ中間スプロケット軸 1

C- 22A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 2

C- 23 K22600801L コンベア取付枠 (左) 1

C- 23A K09105000 M10×50 ボルト 1

C- 23B K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 3

C- 24 K22600801R コンベア取付枠 (右) 1

C- 24A K09105000 M10×50 ボルト 1

C- 24B K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 3

C- 25 K22603800 コンベア中間スプロケット 1

C- 26 K02104500 ベアリング 6004LLB 2

C- 27 K08502000 スナップリング S-20 1

C- 28 K22606000 ブラシ中間スプロケット軸 1

C- 28A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 2

C- 29 K21607902 コンベアピロ引き金具 2

GSV1000

見出番号

8 2026.04



9 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K22601000A ブラシカバー 1

D- 1A K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

D- 2 K22601100BR シャッターブラケット (右) 1

D- 2A K09082000 M8×20 ボルト 5

D- 2B K09082500 M8×25 ボルト 1

D- 2C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 7

D- 2D K09080104 M8 袋ナット 1

D- 3 K0B2025DUT ブッシュ K5F2025 ツバ付 2

D- 4 K21600704 シャッター 1

D- 4A K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

D- 5 K22601100BL シャッターブラケット (左) 1

D- 5A K09082000 M8×20 ボルト 5

D- 5B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 7

D- 5C K09084000 M8×40 ボルト 2

D- 5D K09082500 M8×25 ボルト 1

D- 5E K09080104 M8 袋ナット 1

D- 6 K21606604A シャッター開閉アーム 1

D- 6A K09080890 M8×8 ホロセット 1

D- 7 K21608803 シャッターベルト 1

D- 8 K21610302 シャッターベルト押さえ 1

D- 9 K22600700B ホッパー 1

D- 9A K09123500 M12×35 ボルト 6

D- 10 K21601302 ホッパー横ゴム板 2

D- 11 K21601501B ホッパー横ゴム板押さえ 2

D- 11A K09082500 M8×25 ボルト 6

D- 12 K21613700 ホッパー横ゴム板押さえ (後) 2

D- 12A K09082500 M8×25 ボルト 4

D- 13 K21310500 シャッターハンドル固定板 1

D- 14 K09PHS12L タイロットエンド PHS-12L 1

D- 14A K09123500 M12×35 ボルト 1

D- 15 K21606504 シャッター開閉シャフト 1

D- 15A K09120101 M12 ナット (左) 1

D- 16 K22004100A ハンドル駆動ボス 1

D- 17 K22004000 ハンドル駆動部カバー 1

D- 17A K09080890 M8×8 ホロセット 2

D- 18 K22004200A ハンドル駆動軸 1

D- 18A K04012001 キー 5×5×20 片丸 1

D- 19 K03010400 ピロベアリング UCP204 1

D- 19A K09104000 M10×40 ボルト 2

D- 20 K22003900 シャッター開閉ハンドル 1

D- 20A K09080890 M8×8 ホロセット 1

D- 20B K09060207 M6 ワッシャー φ40×3.2 1

D- 21 K22050500 ニギリ 1

D- 21A K09100107 M10 三種ナット 1

見出番号

GSV1000

10 2026.04



11 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K14754090A 座席シートAssy 1 Mi600

E- 2 K22220100 シートカラー 4

E- 3 K22307100D 座席台 1

E- 3A K22651300 レバーラッチ 1 LL-66GR

E- 4 K31519100 座席止めボルト 2

E- 4A K09100103 M10 Uナット 2

E- 5 K22600501B 座席取付枠 1

E- 5A KRB054020 ゴム板 5×40×200 1

E- 6 K22601401 座席右カバー 1

E- 6A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 3

E- 7 K22601500 座席前カバー 1

E- 7A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

E- 8 E00013051 エンジン バンガード 16PS 1 305447-0644-B5 

E- 9 K31513401A 六角ニップル 10A 1 PT3/8×NPT3/8

E- 10 K05820300 3/8 エルボ (白) 1

E- 11 K05920312 3/8 長ニップル (白) 125L 1

E- 12 K05820300 3/8 エルボ (白) 1

E- 13 K05900300 3/8 プラグ (白) 1

E- 14 K97061202 燃料ホース 1 φ6×φ12×170L

E- 15 K31566500 フューエルホースクリップ 1

E- 16 EB845125 フューエルフィルター 1

E- 17 N32002000 φ12 ワイヤーバンド 2

E- 18 K97061210 燃料ホース 1 φ6×φ12×450L

E- 19 K31558200 フューエルコックASSY 1

E- 20 K31557400 ガソリンタンク 1

E- 20A K31558000 フューエルゲージホース 1

E- 20B N32000900 φ9 ワイヤーバンド 2

E- 21 K31557600 タンク内ストレーナー 1

E- 22 K31557500A タンクキャップ 1

E- 23 K10416400 ガソリンタンクバンド 2

E- 23A K31557700 ガソリンタンクバンドフェルト 2

E- 24 K22601900A 燃料タンク台 1

E- 24A KRB054030 ゴム板 5×40×280L 2

E- 24B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

E- 25 K22601600 マフラー遮熱板 1

E- 25A K09061520 M6×15 ボルト SUS 4

E- 25B K09060309 M6 スプリングワッシャー SUS 4

E- 25C K090602091 M6 ワッシャー φ16×1 SUS 4

E- 26 K31532400 エンジン止め金具 (左) 1

E- 26A K09085570 M8×55 半ネジボルト 2

E- 26B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

E- 27 K31532500 エンジン止め金具 (右) 1

E- 27A K09085570 M8×55 半ネジボルト 2

E- 27B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

E- 28 K31525000 エンジン引き金具 2

E- 29 K22601800 フレームアースゴム 1

E- 29A K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 2

E- 30 K40560000 バッテリー 1 40B-19L

E- 31 K31556300 バッテリー敷ゴム 1

E- 32 K31557000 バッテリーフレームAssy 1

GSV1000

見出番号

12 2026.04



13 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K22605200 中間シャフト 1

F- 1A K04023501 キー 7×7×35 片丸 2

F- 2 K03010500 ピロベアリング UCP205 2

F- 2A K09104000 M10×40 ボルト 8

F- 3 K22604800 作業中間プーリーA 1 7-B-1

F- 3A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 4 K22604900 作業中間プーリーB 1 4-B-1

F- 4A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 5 K22604700 ミッションプーリー 1 6-B-2

F- 5A K09081600 M8×16 ボルト 1

F- 5B K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

F- 5C K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 5D K04012701 キー 5×5×27 片丸 1

F- 6 K22608400 ベルト押さえC 2

F- 7 K22603501 作業テンションレバー 1

F- 7A K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6 1

F- 7B K0B1612DU ブッシュ K5B1612 2

F- 7C K0B1008DUT ブッシュ K5F1008 ツバ付き 1

F- 8 K22353600 レバーグリップ 1 IMAO OG40G

F- 9 K22604001 作業テンションロット 1

F- 9A K09100200 M10 ワッシャー 適宜

F- 9B K21353600 Rピン 1 φ10

F- 10 K09PHS10R タイロッドエンド PHS-10 1

F- 10A K09104000 M10×40 ボルト 1

F- 10B K09100107 M10 三種ナット 1

F- 11 K30442101A ベルトテンション用スプリング 1

F- 12 K21814200 スプリング引きボルト 1

F- 13 K22606401 作業用テンションアーム 1

F- 13A K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

F- 13B K09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 1

F- 14 K22606300A 作業用テンションプーリー軸 1

F- 14A K09120201 M12 ワッシャー φ28×2.3 2

F- 15 K08603500 スナップリング R-35 1

F- 16 K02202700 ベアリング 6202LLU 1

F- 17 K21808300A 作業テンションプーリー 1

F- 18 K08501500 スナップリング S-15 1

F- 19 K21617100 走行テンション軸 1

F- 19A K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 2

F- 20 K22606500 走行テンションアーム 1

F- 20A K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

F- 20B K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

F- 21 K22603100 走行テンションプーリー軸 1

F- 21A K09120201 M12 ワッシャー φ28×2.3 2

F- 22 K02203500 ベアリング 6203ＬＬB 2

F- 23 K30606600 テンションプーリー B2 1

F- 24 K08501700 スナップリング S-17 1

F- 25 K30442101A ベルトテンション用スプリング 1

F- 25A K09082500 M8×25 ボルト 1

F- 26 K21814200 スプリング引きボルト 1

F- 27 K22608100 エンジンシャフトカラー 1

F- 28 K22604600 エンジンプーリー 1

F- 28A KU3810000 UNF 3/8×1-24 ボルト 1

F- 28B K09100205 M10 ワッシャー φ40×3.2 1

F- 28C K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 28D K04065000 キー 1/4×1/4×50 1

GSV1000

見出番号

14 2026.04



15 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

F- 29 K01384300 V ベルト LB-43 2 Super AG-X 走行用

F- 30 K01383600 V ベルト LB-36 1 Super AG-X 作業用

F- 31 K22607600B ベルト押さえA 2

F- 31A K22650300 UNF 5/16-24-16 ボルト 2

F- 31B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

F- 32 K22607600B ベルト押さえA 3

F- 33 K21607702 ベルト押さえB 1

GSV1000

見出番号

16 2026.04



33

33

17 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K22353400 減速機 1

G- 1A K09103500 M10×35 ボルト 4

G- 1B K0401B3501 キー 6×6×35 片丸 1

G- 1C K04012701 キー 5×5×27 片丸 1

G- 2 K22603700A 減速機出力軸スプロケット 1 40＃-14

G- 2A K09080890 M8×8 ホロセット 2

G- 3 K22670104 ラムダチェーン 1 40#-95L

G- 4 K22308301A 減速機カップリング 1 ALS-055-R-T25

G- 4A K09062041 M6×20 六角穴付きボルト 2

G- 4B K22308321 カップリングゴム 1 ALS-055-R-EL

G- 5 K22604800 作業中間プーリーA 1 7-B-1

G- 5A K09080890 M8×8 ホロセット 2

G- 6 K01384100 Vベルト LB-41 1 Super AG-X 減速機用

G- 7 K22605300A 減速機中間シャフト 1

G- 7A K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

G- 7B K04023502 キー 7×7×35 両丸 1

G- 7C K04022201 キー 7×7×22 片丸 1

G- 8 K03010500 ピロベアリング UCP205 3

G- 8A K09104000 M10×40 ボルト 12

G- 9 K22606200 ピニオンブラケット 1

G- 9A K09103500 M10×35 ボルト 1

G- 9B K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

G- 10 K02105500 ベアリング 6005LLB 1

G- 11 K08604700 スナップリング R-47 1

G- 12 K20202900 減速ピニオン 1

G- 12A K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

G- 13 K20205000 ニードルベアリングワッシャー 2

G- 14 K02018160 ニードルベアリング HK1816 2

G- 15 K21614900 中間ギアA 1

G- 16 K08501800 スナップリング S-18 1

G- 17 K22670102 ラムダチェーン 1 40＃-89L

G- 18 K22602600 ピニオンブラケット引き金具 1

G- 18A K09083000 M8×30 ボルト 1

G- 19 K22602700A 作業中間テンションブラケット 1

G- 19A K09100203 M10 ワッシャー φ30×3 2

G- 20 K21808300A 作業テンションプーリー 1

G- 21 K02202700 ベアリング 6202LLU 1

G- 22 K08603500 スナップリング R-35 1

G- 23 K08501500 スナップリング S-15 1

G- 24 K22606300A 作業用テンションプーリー軸 1

G- 24A K09120201 M12 ワッシャー φ28×2.3 2

G- 25 K22601301A 減速機ベルトカバー 1

G- 25A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 3

G- 26 K22608802 減速機ベルトカバー固定板 1

G- 26A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

G- 27 K22610001 バッテリーカバー 1

G- 27A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

G- 28 K22600900BL コンベアチェーンカバー (左) 1

G- 28A K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6 4

G- 29 K22600900BR コンベアチェーンカバー (右) 1

G- 29A K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6 4

G- 30 K22650200 ロールリング 1 IMAO 908-030-01

G- 31 K22614600 チェーンカバーステー 2

G- 31A K09080104 M8 袋ナット 2

G- 32 KNS075010 ネオプレンスポンジテープ付  7*50*100L 2

G- 33 K22652300 セーフティウォークシート 2

GSV1000

見出番号

18 2026.04



19 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K22602000 ミッション切替軸受け 1

H- 1A K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6 2

H- 2 K22604101 ミッション切替軸 1

H- 2A K09053541 M5×35 六角穴付ボルト 1

H- 3 K09PHS12R タイロットエンド PHS-12 1

H- 4 K22604201 チェンジロットリンクA 1

H- 4A K09100104 M10 袋ナット 1

H- 5 K09PHS10R タイロットエンド PHS-10 1

H- 6 K22604301 チェンジロットリンクB 1

H- 6A K09100101 M10 ナット (左) 1

H- 7 K09PHS10L タイロットエンド PHS-10 L 1

H- 8 K09PHS10R タイロットエンド PHS-10 1

H- 9 K09PHS12R タイロットエンド PHS-12 1

H- 10 K22604401 チェンジロット 1

H- 10A K09100103 M10 Uナット 1

H- 11 K20241700 打ち込みグリップ 1

H- 12 K22613900 チェンジ案内板 1

H- 12A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

H- 13 K22602200A チェンジレバーカバー 1

H- 13A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

H- 14 K21650600 ディスクブレーキキャリパー 2 DB-2005 ブレーキパッド含む

〃 K21650620 ディスクブレーキパッド 2

〃 K21650630 ディスクブレーキシールキット 2

H- 15 K22609101AR ディスクブレーキブラケット (右) 2

H- 16 K22609101AL ディスクブレーキブラケット (左) 2

H- 17 K21655003 銅パイプ 1000L 1
マスターシリンダー～三方ユニオン

H- 18 K14772200 銅パイプ 600L 1 三方ユニオン～キャリパー右

H- 19 K31565020 銅パイプ 1320L 1 三方ユニオン～キャリパー左

H- 20 K14772800 三方口ユニオン 1

H- 21 K22602500 左キャリパーカバー 1

H- 22 K21603101A ディスクブレーキブラケット当て板 4

H- 23 K14772660 ブレーキオイルリザーブタンク 1

H- 23A K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

H- 24 K14772700 リザーバーホース 1 950L

H- 24A N32003000 φ14 ホースバンド 2

H- 25 K14772560 マスターシリンダーAssy 1

H- 26 K22651500 カップホルダー 1

H- 26A K97091303 液量ホース φ9×φ13×0.3M 1

GSV1000

見出番号

20 2026.04



21 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K21613401 サイドブレーキワイヤー取付金具 1

I- 2 K20106700 ブレーキ戻しスプリング 1 φ1.2×11×82

I- 2A K09082001 M8×120 ボルト 1

I- 2B K09062000 M6×20 ボルト 1

I- 2C K09060107 M6 三種ナット 1

I- 3 K21610702A デフロックワイヤー 1

I- 4 K20241000 デフロックレバー 1

I- 4A K09080104 M8 袋ナット 2

I- 5 K21610702A パーキングブレーキキワイヤー 1

I- 5A K09083000 M8×30 ボルト 1

I- 5B K09080103 M8 Uナット 1

I- 6 K20241000 サイドブレーキレバー 1

I- 6A K09080104 M8 袋ナット 2

I- 7 K32850116 チョークワイヤー 1

I- 8 K14903000 チョークワイヤー取付台 1

I- 9 K14903100 チェークワイヤー反転板 1

I- 9A K09080109 M8 ナット SUS 4

I- 9B K09080209 M8 ワッシャー SUS 2

I- 10 K31532200 ワイヤー固定金具 2

I- 10A K09040641 M4×6 六角穴付ボルト 2

I- 11 K32850117 ピアノ線 1 110L

I- 12 K22602301 クラッチリンクバー 1

I- 12A K22650500 グロメット 1 C-30-NG-79-P-EP-UL

I- 13 K22607000 クラッチ/ブレーキペダルボス 2

I- 13A K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 2

I- 13B K31504200 M10 ワッシャー φ35×3 2

I- 13C K31560410 グリスニップル 1/8 90° 2

I- 13D K0B2515DU ブッシュ K5B2515 4

I- 14 K21612200 ペダル戻しスプリング 2 φ2.0×18×115

I- 14A K09085000 M10×50 ボルト 2

I- 14B K09080103 M10 Uナット 4

I- 15 K22607500 クラッチ/ブレーキペダルアーム 2

I- 15A K09085060 ロールピン φ8×50 1

I- 15B K21602633A φ8ホース 1 35mm

I- 16 K22607300 ペダル 3

I- 16A K09082500 M8×25 ボルト 3

I- 16B K22650600 滑り止めシール 3 90×120

I- 17 Ｋ22607400Ａ アクセルペダルアーム 1

I- 17A K09085060 ロールピン φ8×50 1

I- 17B K21602633A φ8 ホース 2 20mm

I- 18 K21612200 ペダル戻しスプリング 1 φ2.0×18×115

I- 18A K09085000 M8×50 ボルト 1

I- 19 K22607000 アクセルペダルボス 1

I- 19A K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 1

I- 19B K31504200 M10 ワッシャー φ35×3 1

I- 19C K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

I- 19D K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

I- 20 K22607200 アクセルワイヤー押さえ板 1

I- 20A K09082500 M8×25 ボルト 2

I- 20B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

I- 21 K22603000A アクセルワイヤー 1

I- 21A K09040590 M4×5 ホロセット 2

I- 22 K22603301 走行クラッチワイヤー 1

I- 22A K09083000 M8×30 ボルト 1

I- 23 K22608600 ペダルストッパー 1

見出番号

GSV1000

22 2026.04



23 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

I- 23A K09086500 M8×65 ボルト 1

I- 23B K31750300 ストッパーゴム 1 KI-40

I- 23C K09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 1

I- 23D KRB054010 ゴム板 5×40×50L 1

見出番号

GSV1000

24 2026.04



25 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K21653001 アワメーター 1 SYS-3

J- 2 K22608201A エンジンメインハーネス 1 機番1177～

J- 2A K22650700 UNC No.8-32 ナット 1

J- 2B K0H003020 平型 ヒューズ 20A (予備1個入り) 2

J- 3 K31562799A キースイッチAssy 1

J- 5 K31556700 バッテリーターミナル (－) 1

J- 6 K31556900 端子カバー (黒) 1

J- 7 K22650900 バッテリーケーブル 800L 1

J- 8 K31556600 バッテリーターミナル (＋) 1

J- 9 K31556800 端子カバー (赤) 1

J- 10 K22651000 バッテリーケーブル 1050L 1

J- 11 K22651100 バッテリーケーブル 600L 1

J- 12 K31558500B マグネットスイッチ 1

J- 12A K09062500 M6×25 ボルト 2

J- 12B K31527900 カラー 2

J- 12C K09060130 M6 フランジナット 2 HA548B

J- 13 K15190070 スピードメーター 1 HA548B

J- 14 K40560800A エンジン回転計 1 PET-304

J- 15 K22650800 バッテリーケーブル 450L 1

見出番号

GSV1000

26 2026.04



27 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K22607900B すり込み固定金具 1

K- 1A K22614900A すり込み固定ボルト 2

K- 1B K09100104 M10 袋ナット 4

K- 2 K22651601 すり込みブラシ 1 K-7と同品  機番1104～

K- 2A K09085000 M8×50 ボルト 4

K- 2B K09080104 M8 袋ナット 4

K- 3 K22611500 グルーミングブラシ取付板Ａ 1

K- 3A K09082500 M8×25 ボルト 4

K- 3B K09080103 M8 Uナット 4

K- 4 K22611600 グルーミングブラシ取付板B 2

K- 4A K09122500 M12×25 ボルト 2

K- 4B K09120202 M12 ワッシャー Ф35×3.2 4

K- 4C K09120104 M12 袋ナット 2

K- 5 K20211000 スプリング 4

K- 6 K22611701B グルーミングブラシ取付板Ｃ 1 機番1128～

K- 6A K09129000 M12×90 ボルト 2

K- 6B K09120103 M12 Uナット 2

K- 7 K22651601 グルーミングブラシ 1 K-7と同品  機番1104～

K- 7A K09085000 M8×50 ボルト 4

K- 7B K09080104 M8 袋ナット 4

GSV1000

見出番号

28 2026.04



29 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K22606702L すり込みブラシ揚動アームB (左) 1

L- 2 K22606702R すり込みブラシ揚動アームB (右) 1

L- 3 K22606602L すり込みブラシ揚動アームA (左) 1

L- 3A K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

L- 3B K31504200 M10 ワッシャー φ35×3 1

L- 3C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 3

L- 3D K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

L- 4 K22606602R すり込みブラシ揚動アームA (右) 1

L- 4A K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

L- 4B K31504200 M10 ワッシャー φ35×3 1

L- 4C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 3

L- 4D K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

L- 5 K22612001 ブラシ揚動アームリンクピン 5

L- 5A K09080104 M8 袋ナット 4

L- 6 K22611901 ブラシ揚動アームリンクB 2

L- 7 K22611801A ブラシ揚動アームリンクA (左) 1

L- 7A K09080890 M8×8 ホロセット 1

L- 7B K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

L- 8 K22614300A ブラシ揚動アームリンクA (右) 1

L- 8A K09080890 M8×8 ホロセット 1

L- 8B K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

L- 9 K22606802L ブラシ支点ブラケット (左) 1

L- 9B K09100203 M10 ワッシャー φ30×3.0 4

L- 9A K0B2020DU ブッシュ K5B2020 2

L- 10 K22606802R ブラシ支点ブラケット (右) 1

L- 10A K0B2020DU ブッシュ K5B2020 2

L- 10B K09100203 M10 ワッシャー φ30×3.0 2

L- 11 K22611000 グルーミングブラシ揚動シャフト 1

L- 11A K04013501 キー 5×5×35 片丸 2

L- 11B K04014002 キー 5×5×40 両丸 2

L- 12 K22611400A 揚動下部アーム 2

L- 12A K09080890 M8×8 ホロセット 2

L- 13 K22612200 ブラシ支点軸受け 1

L- 13A K0B2015DU ブッシュ K5B2015 2

L- 13B K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

L- 13C K09060103 M6 Uナット 2

L- 14 K22612100A ブラシ支点軸受けA 1

L- 14A K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

L- 14B K09062000 M6×20 ボルト 2

L- 14C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

L- 15 K22611300 揚動上部アーム 2

L- 15A K0B2015DUT ブッシュ K5F2015 ツバ付 4

L- 16 K22611100 揚動上部アーム支点金具 2

L- 16A K0B2020DU ブッシュ K5B2020 4

L- 16B K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

L- 17 K22611200 揚動上部アーム支点軸 2

L- 17A K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 4

GSV1000

見出番号

30 2026.04



31 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K31763200 キープリレー 1 OMRON LY2 12VDC

M- 2 K22652200 リレーソケット 1 PTF08A

M- 3 K22612900 リレーハーネス 1

M- 4 K22613000 リレーハーネス・アース 1

M- 5 EK5H2764125 A接リレー 1 5H276-41251

M- 7 K22613100 リレー・スイッチ中継線 1

M- 8 K22613200 リミットスイッチ中継線 1

M- 8A K0H003010 平型ヒューズ 10A 1

M- 9 K22609802 リレーボックス 1

M- 10 K22612601 リレーボックスカバー 1

M- 11 K22613300 電動シリンダー 1

M- 11A K09083500 M8×35 ボルト 1

M- 11B K09080103 M8 Uナット 1

M- 12 K22612401A 電動シリンダーブラケット 1

M- 12A K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

M- 13 K22612300 リミットスイッチ取付板 1

M- 13A K09061500 M6×15 ボルト 2

M- 13B K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

M- 14 K22613400 リミットスイッチ 1

M- 14A K09041532 M4×15 ナベボルト 2

M- 15 K22613500A スイッチハーネス 1

M- 16 K22651700 パイロットランプ 1 APS111DNR

M- 17 K22651800A LED付きシーソースイッチ 1 ON-OFF-ON

M- 18 K22612800 スイッチボックスフタ 1

M- 18A K09051236 M5×12 トリーマ P=3 4 SW、W付

M- 19 K22612700A スイッチボックス 1

M- 19A K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 4

M- 20 K22613600 ブラシ上下スイッチ 1 WR-11KLE

M- 21 K22651900 クランプ 1 SM-2229-2

M- 22 K22612500 ブラシ上下スイッチボックス 1

M- 22A K09051036 M5×10 トリーマ P=3 2 SW、W付

M- 23 K22614000A すり込みブラシ揚動リンクバー 1

M- 24 K22614200 電動シリンダー先端金具シム 2

M- 25 K22614100 電動シリンダー先端金具 2

M- 25A K09085000 M8×50 ボルト 3

M- 25B K09080103 M8 Uナット 3

M- 26 K22614400 電動シリンダー延長線 1

M- 27 K21612200 ペダル戻しスプリング 1 φ2.0×18×115 機番1168～

M- 27A K09082500 M8×25 ボルト 2 機番1168～

M- 27B K09080200 M8 ワッシャ 6 機番1168～

M- 27C K09080100 M8 ナット 2 機番1168～

M- 27D K09080300 M8 スプリングワッシャ 2 機番1168～

GSV1000

見出番号

32 2026.04



3

OPEN CLOSE

CLUTCH BRAKE ACCELERATOR

1

>15°

WARNING

If you can read this sign,a 

guard has been removed.

Do not operate without 

guard.

DANGER

No Fires

GASOLINE
ONLY

EXHAUST

min   /
-1

パーツ / PARTS＃
EB394018S
EB272490S
EB492932S
K22670104
K22670100
K22670102
K22670103
K22650200
K01384300
K01383600
K01384100
K21610702A
K32850116
K22603000
K22603301

名称
エアエレメント
フォームエレメント
オイルエレメント
ラムダチェーン
ラムダチェーン
ラムダチェーン
ラムダチェーン
ロールリング
Vベルト Super AG-X
V ベルト Super AG-X
V ベルト Super AG-X
DIFF・パーキングワイヤー
チョークワイヤー
アクセルワイヤー
走行クラッチワイヤー

PARTS NAME
AIR FILTER
FORM FILTER
ENGINE OIL ELEMENT
CHAIN
CHAIN
CHAIN
CHAIN
CHAIN TENSION
V BELT SUPER AG-X
V BELT SUPER AG-X
V BELT SUPER AG-X
DIFF・PARKING WIRE
CHOKE WIRE
ACCELERATOR WIRE
CLUTCH WIRE

サイズ / SIZE

40＃-95L
40＃-68L
40＃-89L
40＃-92L

LB-43
LB-36
LB-41

数量 / Qty
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1

設置箇所詳細
エンジン
エンジン
エンジン
減速機 -コンベア中間
コンベア中間 -コンベア
中間ギア A- ブラシ中間
ブラシ中間 -ブラシ
チェーンテンション
エンジン -ミッション
エンジン -作業中間 A
作業中間 B- 減速機中間

Place detail
ENGINE
ENGINE
ENGINE
SP REDUCER - CONVEYOR M
CONVEYOR M - CONVEYOR
M GEAR A - BRUSH M
BRUSH M - BRUSH
CHAIN TENSION
ENGINE - MISSION
ENGINE - OPERATION M A
OPERATION M B - SP REDUCER M

FIRE RISK

WARNING

CAUTION
Do not change gear before

Stopping.

Brush/

OFF ON

OFF

AUTO

MANUAL

WORK/

Brush
UP

DOWN

33 2026.04



コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 KM810011A PLシール №11 1

N- 2 KM810012A PLシール №12 2 安全カバー…

N- 3 KM810013A PLシール №13 1 火気厳禁

N- 4 KM810014A PLシール №14 1 ガソリン

N- 5 KM810015A PLシール №15 1

N- 6 KM810016A PLシール №16 1

N- 7 KM810017A PLシール №17 1 マフラー

N- 8 KM810032A PLシール №32 1 発火注意

N- 9 KM810027A PLシール №27 1 回転計PET枠

N- 10 KM810025A PLシール №25 1 パーキング

N- 11 KM810028A PLシール №28 1 デフロック

N- 12 KM810029A PLシール №29 1 作業レバー

N- 13 KM810048A PLシール №48 2

N- 14 KM810030A PLシール №30 1 シャッター開閉

N- 15 K22681000 変速ギヤ 1

N- 16 KM810031A PLシール №31 1 シャッター目盛り

N- 17 K22680300 クラッチ 1

N- 18 K22680400 ブレーキ、アクセル 1

N- 19 K22680500 ホッパー前 1 300L

N- 20 K22680600 ブラシカバー 1 350L

N- 21 K22680700 ホッパーサイドステッカー 右 1

N- 22 K22680800 ホッパーサイドステッカー 左 1

N- 23 K22680900 消耗部品リスト 1

N- 24 K22681100 スイッチ銘板 1 オプション

N- 25 K22681200 ブラシ OFF⇔ON 1 オプション

N- 26 K22681300 ブラシ作動スイッチ 1 オプション

N- 27 K22681400 散布量目安表 1

N- 28 K22681500 パーキング 1

N- 29 K22681600 デフロック 1

見出番号

GSV1000

34 2026.04



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒332-0006　埼玉県川口市末広3-5-22        ☎ 048-430-7755  FAX 048-430-7737


	表紙
	目次
	A 前輪関係
	B-1 後輪ウレタン関係
	B-2 後輪ゴムローラー関係
	C コンベアー関係
	D ホッパー関係
	E エンジン関係
	F 駆動関係
	G 駆動関係2
	H ミッション関係
	I ペダル･ワイヤー関係
	J 配線関係
	K すり込みブラシ関係1
	L すり込みブラシ関係2
	M すり込みブラシ関係3
	N ステッカー
	裏表紙.pdf

